

Naše zn.: 5393/2021-SŽ-SSZ-OVZ
Vyřizuje: Ing. Martin Kosmál
Mobil: 602 741 737
E-mail: kosmal@spravazeleznic.cz

„Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Praha hl.n.“

Vysvětlení zadávací dokumentace - Dodatek č. 2

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a s odvolání na znění článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele takto:

Dotaz č.5:

Ve výkazu výměr v části chlazení a vytápění je vždy uveden nadpis Tlakově nezávislý vyvažovací ventil, ale jednotlivé položky těchto kapitol jsou nazvány vyvažovací ventil závitový, prosíme o úpravu popisu. Dále upozorňujeme na rozpor mezi PD a výkazem výměr. V PD uvedeno, že tlakově nezávislé vyvažovací ventily budou v provedení otevřeno/zavřeno (chápeme jako ON/OFF regulace), ovšem ve výkazu výměr je u těchto položek uvedeno osazení pohonu 0-10V (plynulá regulace), co je platné?

Odpověď č.5:

Upravena PD. Platná je plynulá regulace pomocí pohonu 0-10V. Popisy ve výkazu výměr změněny.

Dotaz č.6:

Ve výkazu výměr v části Zdravotechnické instalace je rozpor s předanou PD. V technické zprávě části ZTI je uvedeno, že odpadní splaškové potrubí bude z vícevrstvého odhlučného potrubí, ve výkazu výměr je ovšem uvedeno klasické potrubí PP-HT. Co je platné?

Odpověď č.6:

Projektová dokumentace je správně. Upraven výkaz výměr.

Dotaz č.7:

Ve výkazu výměr v části chlazení jsou rozpory s PD. Ve výkresové dokumentaci je uveden rozdělovač a sběrač DN200, ve výkazu výměr DN250. Rozpor je také v navržené expanzní nádobě, v PD 250l, ve výkazu výměr 300l. Co je platné?

Odpověď č.7:

Platná je PD. Upraveno ve výkazu výměr.

Dotaz č.8:

Ve výkazu výměr v části chlazení chybí bližší specifikace FCU, dle dostupných schémat budou zajišťovat vytápění i chlazení, předpokládáme, že budou tedy čtyřtrubkové? Není známo, v jakém budou provedení, kazetové, podstropní, mezistropní neopláštěné? Prosíme o doplnění specifikace.

Odpověď č.8:

Doplněna specifikace zařízení ve výkazu výměr.

Dotaz č.9:

Ve výkazu výměr v části Měření a regulace chybí dimenze u některých ventilů, týká se položek 28 až 36. U těchto položek zajišťuje profese MaR pouze dodávku, zároveň ale zajišťuje dodávku i montáž pohonu pro dané ventily, což ovšem u těchto položek není uvedeno. Zároveň nesedí počty trojcestných ventilů v profesi MaR s profesemi UT a CHL. Prosíme o úpravu a jednoznačné určení dodávek jednotlivých profesí.

Odpověď č.9:

Doplněn výkaz výměr.

K výše uvedeným dotazům byly provedeny následující změny výkazu výměr:

1. SO 101-04a – Zdravotechnické instalace – kanalizace, vodovod
 - Změna popisu položky s kódem R_KAN_07
2. SO 101-05 – Vytápění
 - Změna popisu položky s kódem R030; R031; R032; R100
3. SO 101-07 – Chlazení
 - Změna popisu položky s kódem R_CHL_003; R_CHL_004; R_CHL_005; R_CHL_040; R_CHL_041; R_CHL_042; R_CHL_131; R_CHL_164
4. SO 101-10 – Měření a regulace
 - Změna množství, popisu nebo poznámky u položek s kódy R_MAR_17; R_MAR_18; R_MAR_19; R_MAR_28; R_MAR_29; R_MAR_31; R_MAR_32; R_MAR_34; R_MAR_36;
 - Doplněny položky s kódy R_MAR_36.1; R_MAR_36.2; R_MAR_36.3

Přílohy: opravené soupisy prací XDC a XML, upravené části PD.zip

Ing. Petr Hofhanzl

ředitel Stavební správy západ
na základě Pověření č. 2446 ze dne 10. 05. 2018
(podepsáno elektronicky)

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1384052

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a97f0798-a336-4f71-b8a2-9118674eac65

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Martin KOSMÁL)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.03.2021 11:40:01



c1947ac2-930c-40bf-9e65-2f5212948937